resumido do processo de Dispensa de Licitação a seguir:
PROCESSO: 005/2022
FORMA: Dispensa de Licitação
OBJETO: Contratação dos serviços de telefonia fixa para a Câmara
Municipal de Parelhas/RN;
CONTRATADO:  TELEMAR  NORTE  LESTE  S/A,  CNPJ  N°
33.000.118/0016-55.
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 26 de janeiro 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
                PRESIDENTE.